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2026年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ 
 
 
 当社は、最近の業績動向を踏まえ、2025年11月13日に公表いたしました2026年３月期通期連結業績予

想値を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。 
  

記 
 
１． 2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日） 
 

売上高 営業利益 経常利益 
親会社株主に帰属 

する当期純利益 
１株当たり 
当期純利益 

 
前回発表予想（A） 

百万円 

236,000 
百万円 

1,600 
百万円 

1,400 
百万円 

940 
円 銭 

65.23 
今回修正予想（B） 271,000 2,180 2,000 1,280 88.97 
増 減 額    （B－A） 35,000 580 600 340  
増 減 率    （％） 14.8 36.3 42.9 36.2  
(ご参考)前期実績 
(2025年3月期) 

 
162,345 

 
1,417 

 
1,238 

 
1,218 

 
84.57 

 
２． 修正の理由 

通期の連結業績予想につきましては、短期的には投機的な取引の増加や、米国の金融政策の動向により、

金相場は不安定な局面にあるものの、各国中央銀行による準備資産としての金保有など構造的な需要に加

え、地政学リスク等を背景に金価格が引き続き高値圏で推移するものと見込まれます。 
これにより、金地金等の取引高が前回発表の予想より増加すると見込まれることから、記載のとおり通

期連結業績予想を修正いたします。 
 
今後、業績予想の修正が必要となった場合は、速やかに公表いたします。 
 

 （注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表時において入手可能な情報に基づいて判断したもの

であり、実際の業績は今後の様々な要因により予想値と異なることがあります。 
 
 

以上 
 
 


