



2026年2月13日

各 位

会社名 中外鉱業株式会社  
代表者名 代表取締役社長 西元 丈夫  
(コード番号 1491 東証スタンダード市場)  
問合せ先 I Rセンター室長 桜庭 熊  
(T E L . 03-3201-1541)

### 2026年3月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2025年11月13日に公表いたしました2026年3月期通期連結業績予想値を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

#### 記

##### 1. 2026年3月期通期連結業績予想数値の修正 (2025年4月1日～2026年3月31日)

	売上高	営業利益	経常利益	親会社株主に帰属する当期純利益	1株当たり当期純利益
前回発表予想 (A)	百万円 236,000	百万円 1,600	百万円 1,400	百万円 940	円 銭 65.23
今回修正予想 (B)	271,000	2,180	2,000	1,280	88.97
増減額 (B-A)	35,000	580	600	340	
増減率 (%)	14.8	36.3	42.9	36.2	
(ご参考)前期実績 (2025年3月期)	162,345	1,417	1,238	1,218	84.57

##### 2. 修正の理由

通期の連結業績予想につきましては、短期的には投機的な取引の増加や、米国の金融政策の動向により、金相場は不安定な局面にあるものの、各国中央銀行による準備資産としての金保有など構造的な需要に加え、地政学リスク等を背景に金価格が引き続き高値圏で推移するものと見込まれます。

これにより、金地金等の取引高が前回発表の予想より増加すると見込まれることから、記載のとおり通期連結業績予想を修正いたします。

今後、業績予想の修正が必要となった場合は、速やかに公表いたします。

(注) 上記の業績予想につきましては、本資料の発表時において入手可能な情報に基づいて判断したものであり、実際の業績は今後の様々な要因により予想値と異なることがあります。

以上